Y

GOBIE'RNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

NOMBRE
1 TIRSO RENAN RAMIREZ MUNOZ
2 VILENA AURORA NUNEZ MADERA
3 FAUSTO ANTONIO PENA SUERO
4 JOSE EFRAIN TORIBIO
5 FRIDA MAGDALENA ALMONTE PEREZ
6 SECUNDINO RUMUARDO TORIBIO
7 JOSE ANTONIO MUNOZ GARCIA
8 MAGDALENA SANTOS
9 JOSE ANTONIO SANTOS
10 ARCADIO CEBALLO TORIBIO
11 OCTAVIO ALVAREZ
12 ELIGIO BIENVENIDO ARIAS DOMINGUEZ

INTABACO

Nomina: Tramite pensidon marzo 2025
(07.13{c]o]

ENC. DEP. DE INVESTIGACION

ENC.SECCION ARCHIVO Y COR

AYUD.AGRON.ZONA TAB.JACAG

OBRERO ESPECIALIZADO

OBR. DE CAMPO.

VIGILANTE

PINTOR

AUXILIAR DE LIMPIEZA

VIGILANTE

OBR.DE VIVERO

AYU.AG.POCILGUITA EL LIM.

ENC. DIVISION DE ORG. Y CAPACI

DPTO Genero
DIVISION INVESTIGACION M
DEPTO. ADMINISTRATIVO F
DIVISION EXTENSION M
DIRECCION AGRICOLA M
DIRECCION AGRICOLA F
DEPTO. ADMINISTRATIVO M
DEPTO. ADMINISTRATIVO M
DEPTO. ADMINISTRATIVO F
DEPTO. ADMINISTRATIVO M
DIRECCION AGRICOLA M
DIVISION EXTENSION M
DIVISION DE ORGANIZACIOI M

S/BASE
65,000.00
14,340.70
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00

100,000.00

Instituto del Tabaco de la Republica Dominicana

Violeta Del Carmen Polanco Jimenez (14/04/2025 10:28 AST)
Luis Miguel Ortiz (14/04/2025 10:34 AST)

IVAN JOSE HERNANDEZ GUZMAN (14/04/2025 13:27 AST)

Documento firmado digitalmente, para validar en medio electrénico:
https://buzon.firmagob.gob.do/inbox/app/intabaco/v/23356c61-31c2-48ab-bdc8-6f969d826870
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